
円

円

1 辞退

2 1,948,360 円

3 2,111,870 円

4 1,926,100 円

5 2,153,196 円

6 2,057,000 円

7 1,963,580 円

8 1,960,000 円

9 2,185,000 円

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 辞退

14 1,853,200 円

15

16

17

18

摘 入札指名者 14 名 入札者 9 名

第  1  回最低入札者に落札決定

要

1,853,200

92,660 1,945,860 円

第３回入札

サンワ服装株式会社

株式会社大東

有限会社エレメント

音伍繊維工業株式会社　佐賀支店

モリ企画

株式会社ナカムラ消防化学　佐賀営業
所

佐賀安全産業株式会社

佐賀月星株式会社

株式会社ミズマチ

日本乾溜工業株式会社　佐賀支店

ミドリ安全佐賀株式会社

有限会社鹿島防災具店　佐賀営業所

№

消防局　総務課

株式会社サガユニホーム

有限会社サンユニフォーム

業  者  名 第１回入札 第２回入札

平成25年7月26日

第　　　　　　号 要求課名

平成25年度職員給与品（訓練用手袋、作業用手袋、現場用手袋)

入  札  経  過  書

入札決定額

消 費 税 額

入札比較価格

確定額

予定価格

件名

契約番号

入札年月日

決定


